
XXXV SLALOM DE ASTILLERO
3 - MANGA OFICIAL 2 (1000M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

43 ASIER TEJADO YA CAR CAR CROSS 1/CC 1:07.101
1 1 AITOR LLARENA CITROEN AX 1/1 1:08.892 +1.791 +1.791
2 35 AITOR LLARENA CITROEN AX 2/1 1:09.502 +610 +2.401
3 3 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/1 1:12.626 +3.124 +5.525
4 2 ROBERTO LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLYE 4/1 1:13.100 3 +474 +5.999
5 5 PAULINO SAINZ PEUGEOT 106 S16 1/2 1:15.652 +2.552 +8.551
6 28 ENEKO CORREIA BMW 325I 1/P 1:16.792 +1.140 +9.691
7 7 RUBEN PARDO PEUGEOT 206 2/2 1:17.622 +830 +10.521
8 8 MARIO PASCUAL FORD PUMA 3/2 1:17.676 +54 +10.575
9 27 PEDRO SIRVENT BMW 318TI 2/P 1:18.853 +1.177 +11.752

10 11 IVAN TORRES SEAT AROSA 4/2 1:19.443 +590 +12.342
11 30 ANGEL RIOS PEUGEOT 106 5/2 1:19.837 +394 +12.736
12 24 VÍCTOR MAZÓN PEUGEOT 206 6/2 1:20.057 +220 +12.956
13 40 SERGIO COBO BMW 318TI 3/P 1:20.773 +716 +13.672
14 26 ALVARO DIEZ CITROEN ZX 7/2 1:20.833 +60 +13.732
15 25 PABLO MANTEROLA CITROEN SAXO 8/2 1:21.164 +331 +14.063
16 21 AGUSTÍN MARTÍNEZ PEUGEOT 206 9/2 1:21.597 +433 +14.496
17 10 MANUEL RODRIGUEZ BMW MINI M3 4/P 1:22.534 +937 +15.433
18 12 MIGUEL ÁNGEL MORA BMW E36 5/P 1:22.773 +239 +15.672
19 17 JAVIER REVUELTA BMW COMPACT 6/P 1:22.819 +46 +15.718
20 6 ARKAITZ GARCIA BMW E36 COMPACT 7/P 1:23.063 +244 +15.962
21 23 GORKA LARRAURI LEXUS IS200 8/P 1:24.014 3 +951 +16.913
22 36 EUGENIO GÓMEZ OPEL CORSA B 10/2 1:24.092 +78 +16.991
23 42 VÍCTOR MANUEL DIEZ SEAT AROSA 11/2 1:24.636 +544 +17.535
24 19 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 12/2 1:26.656 +2.020 +19.555
25 39 JOSE MANUEL MANTEROLA BMW 323I 9/P 1:27.146 +490 +20.045
26 38 TANIA RECIO BMW E36 10/P 1:27.322 +176 +20.221
27 34 ADRIAN ACEBO AUDI A4 11/P 1:28.105 +783 +21.004
28 31 SEBASTIÁN MORALES BMW COMPACT 12/P 1:28.751 +646 +21.650
29 32 AITOR ORTEGA BMW COMPACT BMW 13/P 1:28.911 +160 +21.810
30 18 RUBEN FRAILE CITROEN XSARA 13/2 1:31.036 +2.125 +23.935
31 16 DAVID VEGA BMW E 36 14/P 1:37.221 +6.185 +30.120
32 15 AARON MACHO BMW E46 15/P 1:40.679 +3.458 +33.578

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

4 DAVID BERBIL CITROËN AX EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
9 ROBERTO LÓPEZ BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

20 ISRAEL CACERES BMW E36 SERIE 3 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
22 CELIA MACHO BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
29 CESAR MORANTE BMW 330CI EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
33 URKO GUILARTE BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
37 UNAI ESTENAGA BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
41 JAIRO CABRERO BMW COMPACT EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
44 AARON RUIZ LA BASE SX01 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

14 M.GARCIA PEUGEOT 205 RALLYE NO TOMA SALIDA
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